COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO l

Institueion: 148 { MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte I rptComprobanteGastos. rdic |
U. Ejecutora: 0099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR - No. Original
Unid. Desc: 000G 023 |02 2022 389 362

Tipo Documento Respaldo Clase Dogumento NO. Ne. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0140-MEM 215

RPA RTQ DEV
Clase d Clase de
R::i:tr;: | DEVENGADC | G, OTROS GASTOS l—'—l——i | l
Cuenta

Banco: l l Monetaria: [ [ I
Comprobante | GASTCS Numero Oyacldn l 0 l

Bensficiario: 1718232737 ICHECA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR / I
AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP  PY ACT ITEM USG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO

01 oo 000 00t 990102 1701 001 Q00 0000  Obligaciores de Ejercicios Anteriores por Egresos en 104 25
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 404.25
WA 0.00
. SUB - TOTAL 104.25
,
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 104.25
SON: CIENTO CUATRO DOLARES COH 25/160 CEHTAVOS

DESCRIPCION: CHIGA ARTEAGA EDWITN WLADIRIR - PAGD VIATICOS AL #1TERIOR POR COMISICH DE SERVICIOS A RIOVERDE DEL 16 AL 10 12

2021 PARA REALIZAR LA REVISEDH DE PUHTOS DE LA COORDINACION, COHEXION Y CONFIGURACIOHN DE COMPUTADORAS
FALTATITES PARA CONECTARSE AL ENLACE OE DATOS GF PEAITA CFHTRAL Y Al BITFRIET

DATOS APROBACION

ESTADC REGISTRADO:-. APROBADO:
T
._"l-,(""
APROBADO 2 el
FECHA: \ !
23/02/2022 /

Fx@@“%{é@!}t‘lun :)(gn, ' Drscrer Fuaieie
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: ocoo 022 |02 2022 362 362

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0140-MEM 215

RPA RTO DEV
Cl d Clase de
Reglstro: COMPROMETIDO e | OTROS GASTOS T 11
Cuenta

Banco: | I Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718232737 |CHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO

01 00  00C 00t 990102 1701 Q01 0000 0000  Obtigaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 104.25
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARID 104.25
VA 0.00
SUB - TOTAL 104.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO .00
TOTAL A PAGAR 104.25
SON: CIENTO CUATRC DOLARES CON 25/100 CENTAVDS

DESCRIPCION: CHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR - FAGQ VIATICCS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A RIOVERDE DEL 09 AL 10-1:

2021 PARA REALIZAR LA REVISION DE PUNTOS DE LA COORDINACION, CONEXION ¥ CONFIGURACION DE COMPUTADORAS
FALTANTES PARA CONECTARSE AL ENLACE DE DATCS DE PLANTA CENTRAL Y AL INTERNET.

DATOS APROBACION

pm——_

ESTADO APROBADO:

APROBADO

FECHA:
23/02/2022

Dircetor Financrero







CALCULO DE VIATICOS AL IHTERIOR
¥)-DTIC-011-2020

%\ . INFORME PARA LIGLNDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION :
T % ; I : i B o T
| UMDADALA | PUSSTOQUE | MVEL Ll o e |sauna | uecaps | ECRA | FECHA | tenpe mo.ows| wawon | L BxuS:E_ ommas | SUSTOTALANTES m,,.ﬂmﬂww .N_%u,.h VALON | COMPROBANTES | TOTAL A |tNTREGA
cEnuLA NOMORE | i peirEnECE W oacueA DEPAGO l—.m» LLEGADA ; TRANSPOATE [VIATHIS | WIATKO H I DERESPALDOS ) aow | SUSTENTASG | pEvENTADE PAGAR |INFORME | COSERVACIGNES
i _ . | . - ", : H | mEsPaLzg _ R .
H ™ T |
Comisior pars realiar v S :
' rewsene de gurtos dela : f/ H i
| Tnecar oe ! i : ! i
m,r oar12:2071 008 £ooTmcanzal1r1E2 ez Mu”w;s:ﬂ“ﬂ: : u.ﬂquw_mﬂhaw Quie Mioverde 04/13,2020 17152020 Teresiee 1.5 100 5 H 3 [ ladn 5 Wl 3 unofs . 6525 S R WIETC BT 2020 MR nia
: P coamueicasor H H i
W : : :
TorAL FRE T R ] T3 15 1wneo’3 eipaly sseals  esgsiy 5535 10825
MALDA & YEANSFEAIR [s 1a2s!

DERARTAMENRTO TIhANT E3D
22 de TEBRIRO doi 2072



TRANSPORTE

TIPODE. .. . »oo | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ! NOMBRE DE
{Aérec, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) A4 / dd-mmm-aaaa hh:mm ] dd-mmm-aaaa hh:mm
I T :
Terrestre PARTICULAR l- Quito - Rio Verde 09-dic-2020: 06:60 /| 09-dic-2020 . 11:30
; - e
Terrestre PARTICULAR Rio Verde - Quite ,,/ 10-dic-2020"" 15:30 ./ 10-dic-2020 // 2100

7

NOTA: En case de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

EDWIN
WLADIMIR
CHICA
ARTEAGA

EDWIN WLADIMIR CHICA ARTEAGA
CH=EDWIN WLAQIAIR CHICA
ARTEAGA

SERIALNUMBE R=14052 1 153652
OUSENTIDAD DE CERTIFIGACION

DE INFORMACION O=SECURITY
DATAS A 2 C=EC

Scy &l autar oe €8te documanto

8 ubicacion ne su firma aqui /

202171 11 2058 230500

NOTA,

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacion se dernorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias auterizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

Nomre: Edwir Chica Arteaga | ©su delegado.
Cargo: Director
C.l.: 1718232737
- -y - FIRMAS DE APROBACION /

FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL $SERVIPOR
COMISIONADO :

;

¥

U CARLOS ANDRES

K DELGADO

- RIVADENEIRA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU) DELEGA#O

FIRMA DE LA ©Q EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE|, SERVIDOR
COMISIONADO
Mgs, Carlos Delgado
Ceordinador General de Planificacién y Gestién Estratégica

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
Mgs. Carlos Delgado
Coordinador General de Planificacién y Gestién Estratégica




Memorando Nro. SD-DTIC-2020-0285

Quito, D.M., 08 de diciembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Carlos Andrés Delgado Rivadeneira
Coordinador General de Planificacién y Gestion Estratégica

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para movilizacion a la Coordinaccidn Zona |

De mi consideracion:

Con Memorandos Nro. SD-CZ1-2020-1537, de fecha 28 de noviembre de 2020 y SD-CZ1-2020-1547, de
fecha 30 de noviembre de 2020, mediante el cual Leda. Oliba Seledina Nieve, Coordinadora Zonal 1
solicita lo siguiente: "...er vista que hasta la actualidad los inconvenientes persisten e impiden que los
Juncionarios realicen su trabajo de manera presencial y se encuentren en modalidad de teleirabajo,
solicito muy comedidamente se subsane las dificultades presentadas con la energia eléctrica ...

Con documento SD-DAID-2020-1724 la Directora de Administracion de Instalaciones Deportivas
menciona que : '{...)En virtud considerando la reunion mantenida el dia de aver martes 01 de diciembre
de 2020, con el Ing Fdwin Chica, Director de Tecnologias de la informacion y Comunicacion, quien se
comprometid a realizar las acciones necesartas para solucionar el problema que se ha generado en la
provision de internet en la Coordinacion Zonal, me permito informar que el dia 2 de diciembre, el sr.
David Fueltala. funcionario de la Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas, qiilen se
encuentra en las instalaciones de CEAR Rioverde, comprobd que el suministro de energia eléctrica es el
adecuado en el predio indicado (...)".

Mediante correo zimbra enviado a la Coordinadora Zona | - Seledina Nieve de fecha 02 de diciembre de
2020, indico: "En referencia al documento SD-CZ1-2020-1547 donde solicita se solucione los
inconvenientes reportados en la parte eléctrica v de conectividad tecnologica, informo que se ha
coordinado junto a la Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas la verificacion y pruebas
en las compuiadoras de la Coordinacion v se ha corroborado que al momento se encuentra
Sfuncionando.

Con este antecedente solicito comedidamente me confirme por este medio si los usuarios tienen acceso a
la red de la Secretaria y al Internet, para esto solo basta con que cada usuario pueda abrir su Zimbra en
el computador respective.

Segin indico el sefior Fueltala, mediante via telefénica, se comprebé que el internet estd funcionando en
el CEAR Rioverde. sin embargo en conversacidn con la Coordinadora Zona | se me informé que solo
algunas computadoras tienen Internet.

Con estos antecedentes y una ver resueltos los problemas eléctricos selicito su autorizacién para
movilizarme el dia 9 de Diciembre a la Coordinacién Zona | y retornar et 10 de diciembre para finalizar
con las adecuaciones en la red de la Coordinacidén.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

LR TR r gy

* Dacuments frmada slectrémeaments por Guipux






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
id. Ejecutora:
Unid. Ejecutora MINISTERIO DEL DEPORTE - FLANTA CENTRAL 42 25 01 29
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOD
01 00 000 001 ago102 1701 001 0000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios $18,850.00

TOTAL PRESUPUESTARIO $18,850.00

TOTAL

SON: DIECIQCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorande No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifica la disponibilidad presupuestaria para el pago de obligaciones de afios anteriores de biehes y
servicios cofrespondiente a la tarea "Pago de Viaticos". Codigo Tarea DF. 001.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

B st miecsosmicansnie pec
APROBADO s DANNY L!DHAI_\DO MEJIA ' E;-Inos;r;;;;:m-nu per:
1710166039 OSWALDO HIDALGO
FECHA: p FALLAIN
25/01/2022

Funcionario Responsable Director Financicro







FOR — CAF—RF - 06 Versién: (11 Fecha de Vigencia 18/10/2013

i bevore SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

* Presentacion de Factura

No. Fecha . Nombre Comercial No. De Factura RUC valpy  Facturavalida validada en el sistema
- : hasta
rd
- \\x V/E Sl NO
1 10/124#2020 hote! shekinah < 001-001-14655 1706855002001 25,00 «~ 32021 X
. — .
a )
26,70
TOTAL 25,00
FACTURAS DE ALIMENTACION |_
Factura valida * Presentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta validada en el sistema
. _ sl NO
1 10/12/2020 no_:maoﬁ\oomm Mercy .oop.oo.._,.mmmm_ ] 0800579035001 s 550 .»Bo_\momf X \ '
2 9/12/20%0 £l Toro ~ 001-001-21638 7 1304894692001 . § 19,00-7 _ 307172021 _~"X
3 9/12/2020.delicangre 001-001-4304 0891762259005 1400 30/1/2021" x \
TOTAL 38,50
FACTURAS DE MOVILIZACION |_
id * Presentacidn de Factura
t i .
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC valor Fac —___w“.“m ida validada en el sistema
St NO
TOTAL

* Las funcionarios ceberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por: Edwin Wladimir Chi
EDWIN

WLADIMIR
CHICA
Funcionario ARTEAGA &

e ocunerio
wpaite
22 408 00






Direccidn: Malecon Recinto Vuelta Larga s/n
Teléfono: 0986 032 280 / 0986 947 873
RIOVERDE - ESMERALDAS - ECUADOR

(" ASOCIACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DELICANGRE ASOSERALID

VENTA DE COMIDAS Y BEEIDAS EN CEVICHERIAS, INCLUSO PARA LLEVAR

Fecha de Emision
Dia Mes

o9 |12

Ao |

REGIMEN SIMPLIFICADO PARA EPS FAC]TD A
$.001-001-00 004204

Zo0 JRruc.: 0891762259001

AUT.8RI1127315791
Sr. (es): }: Bh) _\\XC “ \CJQ y,
RuC.(HIR232I32 - Telf.:
Direccion: £ 1¥C
Por lo siguiente: Guia de Remision:
Cant. DESCRIPCION P. Unit. T. de Venta

AN EN Ao

' 50

FORMA DE PAGO
EFECTIVO T——
DINERO ELECTRONICO

TARIE'R CREDITO) / DERITO
QTROS

.
R&cib+Conforme

@ Pinilla Castitio Luis A, tmprente Bl Prestigio RUC.0801606334001 Adt, 2114 Telf: 2452725
| el 4801 ol 5100 fach de Impr. 30 de Qcubre 2020 Vélido hasta 30 de Enero 2021

|

sus.totaL12% [ 172 &)

SUB. TOTAL 0%

DESCUENTO

SUB. TOTAL $

LV.A. 12 % Ay S5 6

VALORTOTAL $ | )Y 20

Original: Adquiriente
Copia: Emisor

NN



29/10/21 08:53 SR en Linea - validez de Comprobantes Fisicas

e @

1)

A > Facturacion Fisica  Vafidez de comprobanles fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

(0891762259001 1127315791

Tipo documento Nimero decumento

Factura 001-001-4904

e OM @ e«

H

Fecha emisién

09/12/20290

b cocumenio eonsultada se encuentra auterizado por ¢! SR v debera contener ios siguientes datos

ASOCIACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DELICANGRE ASOSERALID

MALECON RCTO VUELTA LARGA SN ¥ SN MALECON RCTO VUELTA LARGA SN Y SN
Otro 2021-01-30 2114 St
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la tranzacedt, movalida requisites de llenado del docuinento

Recuerde la persona que simule, oculte orta, falsee o engafie en ta determinacion de la obligacion tiibutaria para evitar el pago delog inbuios

propios o de terceios, sera sancighada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organice Integral Penal.

hHips #srignlinea sri.gob ec/sn-enA\ineai’SHC0mpmbanleFJs\cheDthn5uITaC0mpFObanteFlsicDﬁCnnsul{as/musIrarCnmprDbanleFileo

"1



[ Pariiadas EL TOROQ )

ESPANA NAVARRETE NERIS ELOISA
DIRECCION: 9 DE OCTUBRE 423 ENTRE AV,
OLMEDO Y AV, COLON

Teléfono: 062-723610 / 099235863
Esmeraldag - Ecuador
DObligado a llevar contabilidad |

S 1 7

)

001 -001

N° 000021638

R.U.C. 1304894692001
Aut SRI, #1126182342

FECHA DE MES | AfO |

[eso DY (2[2) -

s, _EDWI) @ H)eA - )

Direc. _ N (T

Gula de Remisién;

Ruc_ |1 B2 32927

Cegos ) &E

Telefono

| ALIMELITOS | T

7

FORMA DE PAGO Documento SUBTOTAL 12 % X
E;Emﬂ )4 Categorizado: No fé Al q‘b\
DNHERY) ELECTRIACY . K Subtotal 0%
Jiaeers o€ crenmoennn pe—
- ] 4 Descuentn

: ub T h
Fi Aulofizada Retibi Conforme Sub total fé q

“Imp. Chrmita” Telifono: 2743854 Castro Peha Carmen RUC, miz%| 2 - ocf
DB00799538001 Auto. 1957 F. de impresn /012020 ~
Hasta 30/01/2021 el 21201 & 22000 C. Emisor O. Adguiiente | VALOR TOTAL \CT‘ 2

AN

AN\

5,

N



29/10/21 08:35 SRl en Linea - Valider de Comprobantes Flsicos

A ¥ Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

% BN N I - I B

RUC Autorizacion
1304894692001 1126182342 _
/
Tipo documento Numera decumento /
| Factura 001-001-21638

Fecha emision

@ N

09/12/2020
[T
r =4
1
Ll decumenta consultado se encuentra autonzado por el SRy, v debera contener lus siguientes dates
B
fu ESPANA NAVARRETE NERIS ELOISA PARRILLADAS EL TORO
L3
9 DE OCTUBRE 423 Y AV OLMEDO ¥ AV COLON 9 DE OCTUBRE 423 ¥ AV OLMEDO Y AY COLGN
Otro 2021-01-39 1857

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
o Esta consuita no sustesta la exisienna reai de la ttansaccoion, i valida requisios de llenado del docamento.

Recuerde la persona gue simule, ocutte, omita, falsee o engaiie en la deteravnacion de la obligacion tributaria, para evitar el pagn de los tributos
nropios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de Hbertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

https #srienlinea.sri gob ecisri-en-linea SrnComprobanteFisicoweb/ConsutaComprabanteFisicolConsultasimastrarComprobanteFisico



€O
t

NTRIBUYENTE

REGIM

INTERNACION AL

SANCHEZ NUNEZ WASHINGTON FRANCISCO

_ Direccion: Av. Colén 8 entre Salinas y Mejia
il Telefono: 066 2452522 / 06 2454055 / 0969514144

HOTEL SHEKINAH p 206052002001

ESMERALDAS - ECUADOR

FACTURA

Sr(esy _ il
RUC: ’.“-" T Teléfono:
Direc:

N001-001- 0000146556

FECHA DE
EMISION o

i

Autorizacion SRIN° 1126361305
OBLIGADG A LLEVAR CONTABILIDAD

Hab. N°

Y RUC 1801 Za427Im0N - A

FEC DE CADUCIDAD: 04403 2021

EFECTIVO;

Fajardo Lipez John Mauricio ~“ARTES GRAFICAS PERLA DEL PACIFICO - Teléfono: 2720972

7650/ del 0014201 al 00015200 - F. DE IMPRESION: 04/03/2020 S Lf b - TO tal
- Original: Adquiriente - Copia: Emisor

Cescuento

DINERO

dvA 129%| soas

TARJETA DE
DEBITO/CREDITY:

IVA 0 %

QTROS:

TOTAL | 7%

-

/
e

-

e
pd



1111721 1147

ﬂ > Facturacicn Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1706855002001

o)L FesB® ¢ o

Tipo documento

Factura

3

Fecha emision

@)

SRl en Linaa - Validez de Camprobantes Flsicos

Autorizacion

1126361305

Niamero documento

001-001-14655

[ ]-|~]
=4
&
El dacumenta consultado se encuentra autonzadoe por ¢l SRI y debera cantener los siguientes datos
2

K

SANCHEZ NUNEZ WASHINGTON FRANCISCC

COLGN 8¥ SALINAS

HOTEL SHEKINAH INTERNACIONAL

COLON 8 Y SALINAS

Otro 2021-03-04 7690

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Fsta nonsulta no sustenta la ex-stencia real de ia ransaccion, nivalida requisitos de llenado del documento.

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o enyafie en la determinacion de ta obligacidn tributaria, para evtar el pago de fos tibutos

proplos o de terceras, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integra! Penal.

htips //srieniinea.sr.gob ec/sri-an-lineasSriComprobanteFisicoWeb/ConsuttaComprabanteFisico/ConsutiasimestrarComprobantefisico

141



CONTRIBUYEXTE REGIMEN SIMPLIAILANS ("MATA DE VENTA

GOMEDOR “DORA MERGY™— -2
azniscion g 00002256

Matriz: BarioVieo Viche calle Simon Piata  {{ AUT, S.R.l. 1127189503 )

Tomres sin * Teif ; 0934673166 Facha de Auterizaciin: CHOCTUBREZZO
VICHE - QUININDE - ESMERALDAS Doounents Categorizadoe S

- ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES : Hasta $ 420,00

CLIENTE: £ty oS
FECHA: [ R g
b e 7
E[R.U.C.. P .:’/ — - — i
Di iGn: LA L y
ﬂcmr. DESCRIPCIO V.UNIT | V. TOTAL
§ - PN L R
& —_
B
3( — —
M | e e TOTAL usn
<
| [oweR0 ELECTRGG
] [mesmorcatenmsotin
OTROS p—— ~
— Firma Auefizada
MPREN TA ESPANIOLA - DUBE R ALE AANDRO BAUASA MENDOZA, - e 4 DF DIIEMBRE Y MY ANCHCO
\YEI.F DEITII2T - RUG 1717350624001 AUTORIZAZION 1723 - NJMERADC DEL mouumm_‘

ORIGHNAL: ADQUIRENTE [/ COPLA; EMISOR



28/10/21 12:26 SRl en Linea - Validaz de Comprobantes Flsicos

ﬁ ¥ Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0800579039001 1127169503 !
{
Tipo documento Numero documento ."i
o Nota de venta 001-001-2256
@ Fecha emision
10/12/2020
%5
a
srmento consultado se encuentra autorizado gor € 5R1, y debera contener los siguientes datos
|
ORTIZ SALAZAR MERCY 3EL CARMEN COMEDOR DONA MERCY
Hp
VIEJD VICHE SIMON PLATA TORRES S/N VIEJO VICHE SIMON PLATA TORRES S/N
Reqirmen Simplificado 2021-10-01 1723
Detalle documentos categorizados - 1 registro
ACTIVIDADFS DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420
o Feta ronsulta no sLatenta la exatencia 1eal de la fransaccion, sy valida reguisitos de llenadoe del documento

Recuerde la persona que eirmule, coulte, ormita, falsee o engane en la determinacson de la ebligacion tnbutaria para eviter o pago de [0S tnbutes
propios o de terceros, »era sancionada con pena privativa de hhertad.

Articulo 298 del Coédigo Organico Integral Penal.

hitps.//srienlinea sn.gob ecfsn-en—lmeafSnCompmbameF\swcoWebeonsuIlaComprobanteF\5|cufconsuhasfmoslrarComprobanteFismo



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

- SOLICITUD 009-ECH-DTIC-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Chica Arteaga Edwin Wladimir 1718232737

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de tecnologias de la informacion y comunicacion

TIEMPQ COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUASIST ALIMEN
Rio Verde A 1ER $ 130,00 1 5 130,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Gtros g 25,00
VALOR TOTAL 4 130,00

Valor a sustentar 70%

91,00 -
- Valor sustentado. - . o $ ){

Valor restante 30% . $ 39,0

VALOR VIATICO TOTAL 129,25/

]

o
wn






